
Pravidla chování v této místnosti  
 

[1] Po příchodu do místnosti zkontrolujte vybavení a stav místnosti. V případě 

jakéhokoliv problému, ho prosím oznamte na pokoji 331. Při nenahlášení 

problému při vstupu do místnosti bude odpovědnou osobou poslední 

člověk, který tuto místnost použil. 

[2] Využívat lehátko jen k účelům tomu určeným. Masáže, rehabilitace, 

vyšetřovací metody. 

[3] Nemanipulovat s ohněm. Zákaz kouření, zapalování svíček. 

[4] Zákaz konzumace alkoholu a jiných návykových látek. Zákaz konzumace 

potravin. 

[5] Nevytvářet zde zbytečně velký hluk. Dodržujte noční klid. (Od 22:00 do 

7:00) 

[6] Vždy si po sobě uklidit. Lehátko po výkonu vyčistit dezinfekčním 

prostředkem a následně setřít papírovým ubrouskem.   

[7] Klíč vracejte na pokoj 331. Zamkněte za sebou. 

[8] Nezapomeňte se zapsat do sešitu! 

Při prokazatelném porušení pravidel bude bez prodlení dotyčnému odepřeno 

využívání těchto prostor. 

Děkuji za pochopení a doufám, že se budete k lehátku chovat s láskou a péčí, 

ať nám chvíli vydrží.  

 


